
UCHWAŁA NR XXV/248/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska we Wrześni uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XX/197/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
14 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 12 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 
2021 roku, uchwałą Nr  Nr XXI/205/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 lutego 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 22 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lutego 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 32 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXIII/213/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 22 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 44 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 26 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 58 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 
2021 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 kwietnia 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 4 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 14 maja 2021 roku, uchwałą Nr XXIV/233/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 2 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 79 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 czerwca 2021 roku, wprowadza się 
zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 241.682.744,41 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 238.626.950,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.055.793,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 69.696.788,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 569.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.675.427,93 zł w tym  środki na realizację zadania „Stop COVID-19 bezpieczne 
systemy społeczne” w kwocie 242.634,15 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 80.000,00 zł, 

5) środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „wspieraj seniora” w kwocie 
32.000,00 zł (rozdział 85295§2700), 

6) środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 realizację zadania „rozwój mieszkalnictwa – 
dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19” 
w kwocie 136.350,00 zł (rozdział 85215§2700), 

7) środki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej „transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2” w kwocie            
40.000,00 zł (rozdział 85195§097), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 1



8) środki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej na działania promocyjne, 
w tym organizacyjne, techniczne mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 w kwocie 20.000,00 zł (rozdział 85195§097).”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 291.060.679,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 236.847.649,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.213.029,87 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.696.788,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 569.230 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.753.859,69 zł w tym wydatki na realizacje zadania 
„Stop COVID-19 bezpieczne systemy społeczne” w kwocie 269.593,50 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 80.000,00 zł, 

5) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 13.205.227,15 zł (dział 600, rozdział 60016), 

6) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości  2.940.397,12 zł (dział 600, rozdział 60016), 

7) wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „wspieraj seniora” 
w kwocie 32.000,00 zł (rozdział 85295 wydatki bieżące), 

8) wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „rozwój mieszkalnictwa – 
dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19” 
w kwocie 136.350,00 zł (rozdział 85215 wydatki bieżące), 

9) wydatki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej „transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2”  w kwocie 
40.000,00 zł (rozdział 85195 wydatki bieżące), 

9) wydatki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej na działania promocyjne, 
w tym organizacyjne, techniczne mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 w kwocie 20.000,00 zł (rozdział 85195 wydatki bieżące).”. 

3. § 6 ust. 1  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. dochody roku bieżącego z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1.100.000,00 zł powiększone o środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 534.843,06 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych - kwota 1.604.843,06 zł, (w tym 
kwota 25.000,00  zł na dodatkowe płatne patrole policji – rozdział 75405), 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii – kwota 30.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 2



2. dochody roku bieżącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
14.455.000,00 zł powiększone o środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.212.921,29 zł w całości 
przeznacza się na wydatki systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXV/248/2021
z dnia 2021-07-01

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 90 000,001 168 847,53 1 258 847,53

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi01010 90 000,00165 000,00 255 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 90 000,000,00 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 60 000,004 190 500,00 4 250 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 60 000,004 190 500,00 4 250 500,00

Wpˆywy z tytuˆu przeksztaˆcenia prawa uľytkowania
wieczystego w prawo wˆasno˜ci

0760 60 000,0013 000,00 73 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 140 000,00101 838 137,00 101 978 137,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 100 000,0030 890 709,00 30 990 709,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 100 000,0040 000,00 140 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

75616 -130 000,009 443 000,00 9 313 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

2680 -130 000,00130 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 170 000,002 629 100,00 2 799 100,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

2680 170 000,000,00 170 000,00

Ochrona zdrowia851 20 000,0042 000,00 62 000,00

Pozostała działalność85195 20 000,0042 000,00 62 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,0040 000,00 60 000,00

Pomoc społeczna852 24 000,002 409 996,08 2 433 996,08

Pozostała działalność85295 24 000,0038 000,00 62 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 24 000,008 000,00 32 000,00

Rodzina855 900,0067 473 100,69 67 474 000,69

Wspieranie rodziny85504 900,001 000,00 1 900,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 100,000,00 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 800,001 000,00 1 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 10 000,0016 885 283,78 16 895 283,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 10 000,0085 000,00 95 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,005 000,00 15 000,00

RAZEM DOCHODY 344 900,00241 337 844,41 241 682 744,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXV/248/2021
z dnia 2021-07-01

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0046 058 082,52 46 058 082,52

Drogi publiczne gminne60016 0,0045 493 469,56 45 493 469,56

Wydatki bieżące -29 234,35 4 716 835,284 746 069,63

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-29 234,35 4 716 835,284 746 069,63

Wydatki majątkowe 29 234,35 40 776 634,2840 747 399,93

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

29 234,35 40 776 634,2840 747 399,93

Administracja publiczna750 0,0023 938 536,06 23 938 536,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 10 000,0020 322 246,71 20 332 246,71

Wydatki bieżące 10 000,00 18 089 246,7118 079 246,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 3 155 061,713 145 061,71

Pozostała działalność75095 -10 000,001 254 292,71 1 244 292,71

Wydatki bieżące -10 000,00 1 244 292,711 254 292,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 884 420,71894 420,71

Ochrona zdrowia851 20 000,001 671 843,06 1 691 843,06

Pozostała działalność85195 20 000,0042 000,00 62 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 62 000,0042 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 62 000,0042 000,00

Pomoc społeczna852 24 000,0014 924 517,96 14 948 517,96

Pozostała działalność85295 24 000,001 008 000,00 1 032 000,00

Wydatki bieżące 24 000,00 1 032 000,001 008 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 534 000,00531 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

21 000,00 58 000,0037 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00896 432,87 896 432,87

Pozostała działalność85395 0,00585 301,29 585 301,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 350 565,55350 565,55

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 021,70 113 709,5587 687,85

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-26 021,70 0,0026 021,70

Rodzina855 900,0068 288 713,99 68 289 613,99

Wspieranie rodziny85504 900,00256 805,78 257 705,78

Wydatki bieżące 900,00 257 705,78256 805,78

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

900,00 11 550,7810 650,78

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -6 330,0032 286 358,24 32 280 028,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,004 929 789,91 4 929 789,91

Wydatki bieżące -26 089,91 4 533 700,004 559 789,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-26 089,91 4 533 700,004 559 789,91

Wydatki majątkowe 26 089,91 396 089,91370 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

26 089,91 396 089,91370 000,00

Pozostała działalność90095 -6 330,006 810 393,04 6 804 063,04

Wydatki bieżące -41 230,00 2 363 743,102 404 973,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-41 230,00 2 114 574,102 155 804,10

Wydatki majątkowe 34 900,00 4 440 319,944 405 419,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

34 900,00 286 900,00252 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 306 330,005 424 281,57 5 730 611,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 6 330,003 016 636,57 3 022 966,57

Wydatki bieżące 6 330,00 2 692 966,572 686 636,57

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 330,00 439 966,57433 636,57

Muzea92118 300 000,00461 550,00 761 550,00

Wydatki bieżące 300 000,00 761 550,00461 550,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 300 000,00 760 300,00460 300,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

300 000,00 697 000,00397 000,00

RAZEM WYDATKI 344 900,00290 715 779,37 291 060 679,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXV/248/2021
z dnia 2021-07-01

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 300 000,004 245 600,00 4 545 600,00

Muzea92118 300 000,00460 300,00 760 300,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

300 000,00 697 000,00397 000,00

RAZEM WYDATKI 300 000,004 620 116,96 4 920 116,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 4 146 000,00 300 000,00 4 446 000,00

RAZEM 4 620 116 96 4 920 116 96300 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

4 146 000,00 300 000,00 4 446 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

474 116,96 0,00 474 116,96

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXV/248/2021
z dnia 2021-07-01

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Bierzglin 23 900,0023 900,0028 200,00 28 200,00
SOBIER
ZGLIN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00900 23 500,0026 200,00 26 200,00

Pozostała działalność 23 500,0090095 23 500,0026 200,00 26 200,00

ZADANIE NR 2 - UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE TERENÓW
REKREACYJNYCH ORAZ ZAKUP ARTYKUŁÓW NA CELE
KULTURALNE

23 500,0023 500,0026 200,00 26 200,00

Wydatki bieżące 0,00 23 500,0026 200,00 2 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 23 500,0026 200,00 2 700,00

Wydatki majątkowe 23 500,00 0,000,00 23 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 23 500,00 0,000,00 23 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400,00921 400,002 000,00 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,0092109 400,002 000,00 2 000,00

ZADANIE NR 1 - BIEŻĄCE UTRZYMANIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 400,00400,002 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 400,00 400,002 000,00 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

400,00 400,002 000,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Chwalibogowo 29 234,3529 234,3545 177,15 45 177,15
SOCHW
ALIBOG
OWO

Transport i łączność 29 234,35600 29 234,3529 234,35 29 234,35

Drogi publiczne gminne 29 234,3560016 29 234,3529 234,35 29 234,35

ZADANIE NR 4 - BUDOWA CHODNIKA PRZY POSESJI 12, 12a, 13 29 234,3529 234,3529 234,35 29 234,35

Wydatki bieżące 0,00 29 234,3529 234,35 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 29 234,3529 234,35 0,00

Wydatki majątkowe 29 234,35 0,000,00 29 234,35

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 29 234,35 0,000,00 29 234,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gonice 11 400,0011 400,0014 980,29 14 980,29
SOGONI
CE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 400,00900 11 400,0013 440,00 13 440,00

Pozostała działalność 11 400,0090095 11 400,0013 440,00 13 440,00

ZADANIE NR 3 - ZAKUP I MONTAŻ ALTANY DREWNIANEJ NA
BOISKO

11 400,0011 400,0011 440,00 11 440,00

Wydatki bieżące 0,00 11 400,0013 440,00 2 040,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 11 400,0013 440,00 2 040,00

Wydatki majątkowe 11 400,00 0,000,00 11 400,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 400,00 0,000,00 11 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gozdowo 3 596,993 596,9938 703,01 38 703,01
SOGOZ
DOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 596,99900 696,9927 103,01 24 203,01

Pozostała działalność 3 596,9990095 696,9927 103,01 24 203,01

ZADANIE NR 3 - ZAGOSPODAROWANIE PLACU PRZY ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ

3 596,990,0020 000,00 16 403,01

ZADANIE NR 4 - UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH NA
TERENIE SOŁECTWA

0,00696,994 103,01 4 800,00

Wydatki bieżące 696,99 3 596,9927 103,01 24 203,01

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

696,99 3 596,9927 103,01 24 203,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 2 900,0010 600,00 13 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 2 900,0010 600,00 13 500,00

ZADANIE NR 1 - UTRZYMANIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 0,002 900,0010 600,00 13 500,00

Wydatki bieżące 2 900,00 0,0010 600,00 13 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 900,00 0,009 000,00 11 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,001 600,00 1 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Kleparz 10 621,4210 621,4219 611,42 19 611,42
SOKLE
PARZ

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 621,42900 10 621,4216 611,42 16 611,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 611,4290015 10 611,4210 611,42 10 611,42

ZADANIE NR 3 - ZAKUP LAMP ULICZNYCH WRAZ Z MONTAŻEM 10 611,4210 611,4210 611,42 10 611,42

Wydatki bieżące 0,00 10 611,4210 611,42 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 10 611,4210 611,42 0,00

Wydatki majątkowe 10 611,42 0,000,00 10 611,42

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 611,42 0,000,00 10 611,42

Pozostała działalność 10,0090095 10,006 000,00 6 000,00

ZADANIE NR 2 - ORGANIZACJA SPOTKAŃ EDUKACYJNYCH I
KULTURALNYCH DLA MIESZKAŃCÓW

10,0010,003 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 10,00 10,006 000,00 6 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

10,00 10,006 000,00 6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Obłaczkowo 3 430,003 430,0040 924,07 40 924,07
SOOBŁ
ACZKO
WO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 430,00900 0,0014 924,07 11 494,07

Pozostała działalność 3 430,0090095 0,0014 924,07 11 494,07

ZADANIE NR 2 - ORGANIZACJA IMPREZ
KULTURALNO-TEMATYCZNYCH

3 430,000,0012 924,07 9 494,07

Wydatki bieżące 0,00 3 430,0014 924,07 11 494,07

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 3 430,0014 924,07 11 494,07

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 3 430,0026 000,00 29 430,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 3 430,0026 000,00 29 430,00

ZADANIE NR 3 - DOPOSAŻENIE I USPRAWNIENIE
FUNKCJONALNOŚCI ŚWIETLICY

0,003 430,0019 000,00 22 430,00

Wydatki bieżące 3 430,00 0,0026 000,00 29 430,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

3 430,00 0,0026 000,00 29 430,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 6



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Otoczna - Broniszewo 6 300,006 300,0025 093,16 25 093,16
SOOTO
CZNA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300,00900 6 300,0024 693,16 24 693,16

Pozostała działalność 6 300,0090095 6 300,0024 693,16 24 693,16

ZADANIE NR 1 - ORGANIZACJA SPOTKAŃ I FESTYNÓW
KULTURALNYCH

6 300,000,0020 593,16 14 293,16

ZADANIE NR 2 - UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH 0,006 300,003 600,00 9 900,00

Wydatki bieżące 6 300,00 6 300,0024 693,16 24 693,16

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

6 300,00 6 300,0024 693,16 24 693,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 7



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Sokołowo 3 900,003 900,0047 256,43 47 256,43
SOSOK
OŁOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900,00900 3 900,0044 456,43 44 456,43

Pozostała działalność 3 900,0090095 3 900,0044 456,43 44 456,43

ZADANIE NR 2 - UTRZYMANIE TERENÓW REKREACYJNYCH I
BOISKA

0,00400,003 856,43 4 256,43

ZADANIE NR 3 - ORGANIZACJA SPOTKAŃ KULTURALNO
SPORTOWYCH DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA

3 900,000,0011 900,00 8 000,00

ZADANIE NR 4 - ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW
REKREACYJNYCH I BOISKA

0,003 500,0028 700,00 32 200,00

Wydatki bieżące 3 900,00 3 900,0044 456,43 44 456,43

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

3 900,00 3 900,0044 456,43 44 456,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 8



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Sołeczno 15 478,4915 478,4920 178,49 20 178,49
SOSOŁ
ECZNO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 478,49900 15 478,4918 478,49 18 478,49

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 478,4990015 15 478,4918 478,49 18 478,49

ZADANIE NR 2 - UZUPEŁNIENIE OSWIETLENIA TERENU WSI I
MONITORING TERENU PRZY ŚWIETLICY

15 478,4915 478,4918 478,49 18 478,49

Wydatki bieżące 0,00 15 478,4918 478,49 3 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 15 478,4918 478,49 3 000,00

Wydatki majątkowe 15 478,49 0,000,00 15 478,49

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 478,49 0,000,00 15 478,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1F8544-489E-4B7C-88BA-A4097EA0E227. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

